
Seznam vozidel  Statutární město Ústí nad Labem ke dni 31.12.2024

PŘÍLOHA  k dodatku č. 48

Pč: Tovární značka: SPZ VIN Druh vozidla:
Rok 

výroby
objem hmotnost

výkon 

(KW)
číslo VTP

limit čelní 

sklo
Obecná cena

Počet 

sedad

el

Provozovatel

Pojistné za 

havarijní 

pojištění 2018

Pojistné za 

povinné 

ručení 

Pojistné za 

čelní sklo

Pojistné za 

"úraz"

Pojistné za 

pojištění 

zavazadel

Roční pojistné 

celkem
Splátka pojistného PdS Počátek pojištění

74 DACIA DUSTER 8U06714 UU1HSDC5E50768244 Osobní automobil 2014 1598 1721 77 imobilizér 12000 259000 5 5762 540 504 450 0 0 Kč 1939667617 15.05.2014, 16.11.2021 prodej

75 DACIA DUSTER 8U06707 UU1HSDC5E50175166 Osobní automobil / s PPJ 2014 1598 1721 77 imobilizér 12000 259000 5 5986 540 504 450 7480 1 870 Kč 1939692417 15.05.2014

76 Mitsubishi L200 DC 2,5 8U07222 MMCJNKB40FD011670 užitkový 2014 2477 2850 100 imobilizér 12000 706000 5 25310 5712 540 504 450 32516 8 129 Kč 1944691915 03.07.2014

70 Multicar 8U06469 WMU2M30E5DW270401 užitkový 2014 1968 3500 75 imobilizér 12000 1957000 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 45342 5712 540 504 450 52548 13 137 Kč 1961599011 15.04.2014

71 DACIA DOKKER 8U06684 UU18SD13550500709 užitkový 2014 1598 1736 60 imobilizér 12000 179000 2 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 4162 3516 540 504 450 9172 2 293 Kč 1968718014 28.04.2014

72 DACIA DOKKER 8U06685 UU18SD13550500711 užitkový 2014 1598 1736 60 imobilizér 12000 179000 2 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 4162 3516 540 504 450 9172 2 293 Kč 1968734217 28.04.2014

73 Škoda Octavia combi Elegance 8U07072 TMBGE61Z2A2094842 Osobní automobil 2010 1968 2010 103 imobilizér 12000 157000 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 5514 5712 540 504 450 12720 3 180 Kč 1976274615 12.05.2014

130 FORD 9U35501 WF0FXXTTGFHP38415 požární automobil s právem přednosti v jízdě (osobní) 2018 1995 3500 96 UI184801 20000 1020393 9 36212 900 0 37112 9 278 Kč 2081702772 26.03.2018

131 DACIA DOKKER 9U35521 UU18SDRV559361813 nákladní do 3,5t 2018 1598 1886 75 UI654060 12000 356466 2 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 7890 540 504 450 9384 2 346 Kč 2082185839 13.04.2018

132 ŠKODA FABIA 9U36071 TMBEB6NJXJZ166107 Osobní automobil 2018 999 1535 55 UI698460 12000 282899 5 6262 2560 540 504 450 10316 2 579 Kč 2082380579 25.04.2018

133 ŠKODA FABIA 9U36072 TMBEB6NJXJZ165281 Osobní automobil 2018 999 1535 55 UI696473 12000 282899 5 6262 2560 540 504 450 10316 2 579 Kč 2082380902 25.04.2018

135 ŠKODA FABIA 9U36074 TMBJP6NJXJZ168598 Osobní automobil 2018 999 1589 70 UI698956 12000 355841 5 7878 2560 540 504 450 11932 2 983 Kč 2082381109 25.04.2018

134 ŠKODA Octavia 9U36073 TMBAJ7NE4J0316923 Osobní automobil 2018 1968 1902 110 UI698954 12000 735700 5 16286 5708 540 504 450 23488 5 872 Kč 2082381374 25.04.2018

136 ŠKODA Praktik 2AX8566 TMB1HB5J1C7038066 nákladní do 3,5t 2012 1198 1645 51 UE646116 12000 119990 2 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 5014 2564 540 504 450 9072 2 268 Kč 2083904246 24.07.2018

137 DACIA Duster 9U42660 VF1HJD20X60844350 Osobní automobil 2018 1598 1712 84 UI917201 12000 348480 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 7714 540 504 450 9208 2 302 Kč 2084974947 20.08.2018

138 DACIA Duster 9U34411 UU1HSDCVE59137096 Osobní automobil 2018 1598 1697 84 UI651735 12000 328999 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 7282 540 504 450 8776 2 194 Kč 2085346439 28.08.2018

139 ŠKODA Fabia 9U58530 TMBJP6NJ1KZ019742 Osobní automobil 2018 999 1596 70 UJ193215 12000 348643 5 7718 2560 540 504 450 11772 2 943 Kč 2085536696 03.09.2018

140 ŠKODA OCTAVIA 9U58608 TMBAS7NE2K0023844 Osobní automobil 2018 1984 1898 140 UJ195414 12000 720500 5 15950 5716 540 504 450 23160 5 790 Kč 2086067278 13.09.2018

141 Mitsubishi L200 9U59586 MMCJJKL20JH017980 nákladní do 3,5t 2018 2442 2900 113 UJ087173 20000 1040680 5 34554 900 504 450 36408 9 102 Kč 2089142976 19.12.2018

142 Neptun 9U99680 SXER1350NJS000036 přívěs 2018 750 KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00673803 140 140 35 Kč 2089593242 10.01.2019

143 ŠKODA FABIA 9U74791 TMBEA6NJ5JZ193248 Osobní automobil 2018 999 1535 44 UI953212 20000 244167 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 6214 2560 900 504 450 10628 2 657 Kč 2089795305 21.01.2019

69 DACIA Duster 7U74930 UU1HSDC5E50135423 Osobní automobil/ s PPJ 2013 1598 1721 77 imobilizér 12000 199000 5 4446 540 504 450 5940 1 485 Kč 2329220911 11.12.2013

68 Mitsubishi L200 DC 2,5 7U74969 MMCJNKB40ED003123 užitkový 2013 2477 2850 100 12000 498000 15018 5712 540 504 450 22224 5 556 Kč 2338394414 09.12.2013

67 Mercedes Benz 213 CDI 7U58698 WDB9026721R126212 Osobní automobil 2000 2148 2950 95 alarm 12000 69000 9 DOMOV PRO SENIORY Chlumec, p.o., Pod Horkou 85, 40339 Chlumec, IČ 44555296 6454 5712 540 864 450 14020 3 505 Kč 2448169110 24.09.2013

43 Renault Escape 2,2DT kombi 4U72164 VF8JE0H0518562906 Osobní automobil 1998 2188 2510 83 není 20000 32900 7 DOMOV PRO SENIORY Krásné Březno, p.o., Rozcestí 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 44555334 2414 5712 900 864 450 10340 2 585 Kč 3066995513 01.01.2013

1 Škoda FELICIA COMBI LXI ULI8388 TMBEFF653T0136636 Osobní automobil 1995 1289 975 50 imobil.uzamyk.řad páky 12000 5 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2442 540 504 450 0 0 Kč 3658188519 01.01.2013 / 14.11.2022

2 Škoda FELICIA LX ULL8158 TMBEFF61315350074 Osobní automobil 2001 1289 1420 neuvedeno imob.uzamyk.řad.páky 12000 5 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 2564 540 506 450 0 -609 Kč 3658189917 01.01.2013/6.8.2024

3 Škoda FABIA 1U85583 TMBPF46Y033778867 Osobní automobil 2003 1896 1640 47 GPS-uzam.zpát. 12000 56000 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2330 5712 540 504 450 9536 2 384 Kč 3658190918 01.01.2013

4 Škoda Octavia 6U15535 TMBDX41U7A8857926 Osobní automobil 2010 1595 1790 75 mechanické 12000 129000 5 DOMOV PRO SENIORY Velké Březno, Klášterní 2,  403 23 Ústí nad Labem, IČ 44555288 3290 3516 540 504 450 8300 2 075 Kč 3658191128 01.01.2013

5 Škoda Octavia 6U26207 TMBDX41U3A8858961 Osobní automobil 2010 1595 1915 75 imobilizér 12000 129000 5 DOMOV PRO SENIORY Severní Terasa, p.o., V Klidu 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555326 3490 3516 540 504 450 8500 2 125 Kč 3658191312 01.01.2013

6 Škoda ROOMSTER 4U98307 TMBUHB5J885041899 užitkové (N1) 2008 1198 1780 51 není 12000 95000 5 DOMOV PRO SENIORY Krásné Březno, p.o., Rozcestí 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 44555334 3258 2564 540 504 450 7316 1 829 Kč 3658191814 01.01.2013

7 Škoda ROOMSTER 4U98308 TMBUHB5J985041930 užitkové (N1) 2008 1198 1780 51 není 12000 95000 5 Domov pro seniory a azyl. dům pro matky s dětmi, p.o., Orlická 1, 400 11 Ústí nad Labem 3258 2564 540 504 450 7316 1 829 Kč 3658192016 01.01.2013

8 Škoda YETI 6U61344 TMBJF45L0A6018915 Osobní automobil 2010 1197 do3,5t 77 GPS 12000 219900 5 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 7978 3076 540 504 450 12548 3 137 Kč 3658192315 01.01.2013

9 Škoda FABIA 6U70262 TMBEA25J0C3051467 Osobní automobil 2011 1198 1545 44 není 12000 128000 5 DOMOV PRO SENIORY BUKOV, p.o., Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 44555661 3150 2564 540 504 450 7208 1 802 Kč 3658192710 01.01.2013

10 Škoda FABIA Combi 6U71238 TMBGJ26Y764520234 Osobní automobil 2005 1422 1670 51 GPS+uzam.v garáži 12000 59000 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2426 3516 540 504 450 7436 1 859 Kč 3658193019 01.01.2013

11 Škoda FABIA 1U59773 TMBJB16Y823579824 Osobní automobil 2002 1397 1615 50 Defend Lock 12000 34000 5 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 1778 3516 540 504 450 6788 1 697 Kč 3658193115 01.01.2013

12 Škoda FABIA JUNIOR 1.2 2U05506 TMBPW16Y043915564 Osobní automobil/ s PPJ 2003 1198 1085 40 GPS 12000 42900 5 2890 0 540 504 450 4384 1 096 Kč 3658193211 01.01.2013

13 Škoda Octavia SLXI ULK2166 TMBZZZ1U5W2092853 Osobní automobil 1998 1595 1720 74 uzamyk.řad.páky 12000 34900 5 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2032 3349 540 504 450 0 0 Kč 3658193617 01.01.2013/ukončeno 24.4.2024 vyřazením z ev.

14 Škoda Octavia Combi ULL2918 TMBJK11U3Y2372177 Osobní automobil 2000 1595 1737 74 Defend Lock 12000 49800 5 DOMOV PRO SENIORY Chlumec, p.o., Pod Horkou 85, 40339 Chlumec, IČ 44555296 2818 3516 540 504 450 7828 1 957 Kč 3658193713 01.01.2013

15 Škoda FABIA Combi 3U34041 TMBJC16Y954358325 Osobní automobil 2005 1390 1610 55 neuvedeno 12000 59000 5 SEVEROČESKÉ DIVADLO, s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 22774289 2510 3516 540 504 450 7520 1 880 Kč 3658193828 01.01.2013

16 Škoda Fabia Easy 4U24958 TMBPW16Y674099426 Osobní automobil/s PPJ 2007 1198 1120 40 GPS 12000 68900 5 3486 540 504 450 4980 1 245 Kč 3658194417 01.01.2013

17 Škoda Octavia Elegance 1.9 4U25605 TMBBS21Z672116393 Osobní automobil 2007 1896 1950 77 construct 12000 142000 5 4946 5712 540 504 450 12152 3 038 Kč 3658195313 01.01.2013

18 Škoda Fabia 1U86676 TMBPW16Y33816967 Osobní automobil 2003 1198 1085 40 neuvedeno 12000 52000 5 3896 0 540 504 450 0 0 Kč 3658195815 01.01.2013, prodej 16.11.2021

19 Škoda Fabia 3U06150 TMBPW16Y354317951 Osobní automobil 2005 1198 1560 40 imobilizér,uzamyk.řad.páky 12000 44000 5 KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00673803 1858 2564 540 504 450 5916 1 479 Kč 3658196113 01.01.2013

20 Škoda Octavia Combi 5U31657 TMBJX41U198840764 Osobní automobil 2008 1595 1805 75 neuvedeno 12000 115000 5 Fakultní základní škola Ústí nad Labem, České mládeže 230/2, příspěvková organizace, IČO 44553315 3770 3516 540 504 450 8780 2 195 Kč 3658196228 01.01.2013

21 Škoda Fabia Praktik 3U06102 TMBTF86Y154211778 užitkové (N1)vozidlo s právem přednosti 2005 1896 1240 47 GPS 12000 49000 2 Ústí nad Labem-město, Klíše, České mládeže 230/2 2966 540 504 450 4460 1 115 Kč 3658196914 01.01.2013

22 Škoda Fabia 2U37017 TMBPC26Y744077901 Osobní automobil 2004 1390 1610 55 centrál 12000 52000 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2418 3516 540 504 450 7428 1 857 Kč 3658197212 01.01.2013

23 NEW HOLLAND 1U10956 ZBJH03605 prac.stroj 2011 4485 5050 71 neuvedeno 20000 880000 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2774 836 1500 360 450 5920 1 480 Kč 3658198311 01.01.2013

24 VARIO A 13.1 P 5U46662 TJ5AA131P91016418 nákladní přívěs 2009 ne 1300 ne uzamč.v garáži ne 70000 ne MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1376 364 0 0 0 1740 435 Kč 3658198514 01.01.2013

25 VARIO A 13.1 P 5U46663 TJ5AA131P91016417 nákladní přívěs 2009 ne 1300 ne uzamč.v garáži ne 70000 ne MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1376 364 0 0 0 1740 435 Kč 3658198717 01.01.2013

26 Peterka a synové VVLMTL 4U45500 LMTL1301 tahač-vláček 2007 2558 2200 90 neuvedeno 12000 780000 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 9164 7868 540 360 0 17932 4 483 Kč 3658198928 01.01.2013

27 Peterka a synové VVLMTL VMTL1304 VMTL1304 přívěs 2007 ne 1500 ne neuvedeno ne 146000 12 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3344 364 0 2160 0 5868 1 467 Kč 3658199111 01.01.2013

30 ISEKI U001316 SD001056 Traktor T2 2008 1123 1230 15 uzamč.v garáži 12000 345000 1 Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. Ústí nad Labem-město, Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 2336/8, IČ 27274055 1460 836 540 180 0 3016 754 Kč 3658199314 01.01.2013

35 Renault PREMIUM D 250 2U91224 VF622A0A00010329G nákladní 2001 6171 18000 184 mechanické 12000 189000 6 SEVEROČESKÉ DIVADLO, s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 22774289 5898 14740 900 1080 450 23068 5 767 Kč 3658199517 01.01.2013

36 Kia PREGIO TB 25 2422 2U37129 KNETB24224K141785 užitkové 2004 2476 3020 69 GPS-uzamč.v garáži 12000 45000 3 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2234 5712 540 504 450 9440 2 360 Kč 3658200013 01.01.2013

37 AVIA D75 4U60189 TNAA2K0003A002737 nákladní 2003 3922 7490 100 GPS 20000 178000 3 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2674 10412 1500 540 450 15576 3 894 Kč 3658200312 01.01.2013

38 FORD Tranzit 4U60960 WF0FXXBDFF7E07269 užitkové 2007 2202 3000 63 není 20000 182000 3 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 7574 5708 900 504 450 15136 3 784 Kč 3658200718 01.01.2013

39 FORD Tranzit 5U78205 WF0VXXGBFV1K40289 užitkové 2001 1998 2710 55 neuvedeno 20000 69000 3 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4176 5440 900 504 450 0 0 Kč 3658201112 01.01.2013/ 14.11.2022

40 Toyota Hiace 1U85917 JT121JK1100008734 užitkové 2003 2494 2800 63 imobilizér 12000 93000 3 DOMOV PRO SENIORY Severní Terasa, p.o., V Klidu 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555326 6154 5712 540 504 450 13360 3 340 Kč 3658201411 01.01.2013

41 Renault Trafic Combi1,9 2U05331 VF1JLABA53V191711 užitkové 2003 1870 1550 60 imobilizér 12000 94000 9 DOMOV PRO SENIORY Severní Terasa, p.o., V Klidu 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555326 5190 5712 540 864 450 12756 3 189 Kč 3658202713 01.01.2013

42 Citroen Berlingo 3U17623 VF7GBKFWB94181445 užitkové 2005 1360 1183 55 GPS 12000 66000 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4716 3349 540 504 450 0 0 Kč 3658203011 01.01.2013 / 14.11.2022

44 Peugeot Partner 2U90215 VF3GJWJYB95082213 Osobní automobil 2004 1868 1454 51 není 12000 75000 5 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3696 5440 540 504 450 0 0 Kč 3658204719 01.01.2013/9.6.2023

45 Renault Trafic JL 5U12808 VF1JLAHA684281210 Osobní automobil 2008 1995 2850 84 imobilizér,uzamyk.řad.páky 12000 180000 8 KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00673803 6598 5712 540 864 450 14164 3 541 Kč 3658205017 01.01.2013

46 Renault Kangoo 5U30657 VF1FC09AF28366518 užitkové 2003 1461 1660 42 není 12000 55000 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3118 3516 540 504 450 8128 2 032 Kč 3658205412 01.01.2013

47 DACIA LOGAN 5U80119 UU1FSD1E541919430 užitkové 2009 1390 1939 55 uzamyk.řad.páky 12000 69000 2 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 2150 3516 540 504 450 7160 1 790 Kč 3658205818 01.01.2013

48 Renault Traffic 5U79578 VF1FLAMA69V354885 užitkové 2009 1995 2770 66 GPS+uzamč.v garáži 12000 160000 3 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 5502 5712 540 504 450 12708 3 177 Kč 3658206028 01.01.2013

49 VW CADDY 6U49015 WV2ZZZ2KZ7X024472 užitkové 2006 1390 2000 59 GPS 12000 81000 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 3038 3516 540 504 450 8048 2 012 Kč 3658206319 01.01.2013

50 TAZ 1500, S 1203 ULA5860 ML3732 užitkové 1994 1433 2130 40 není 12000 5 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 2 3516 540 504 450 5012 1 253 Kč 3658206511 01.01.2013

51 Škoda Fabia 6U89566 TMBDF46Y743991304 Osobní automobil 2003 1896 1670 47 GPS+uzamyk.řad.páky 12000 59000 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 2830 5712 540 504 450 10036 2 509 Kč 3658206714 01.01.2013

52 Multicar M 2510 ULA9537 13520 nákladní 1987 1997 3500 neuvedeno není 12000 66000 2 Muzeum města Ústí nad Labem,Masarykova 1000, Ústí nad Labem ,IČO: 00361321, 4252 5440 540 504 450 0 0 Kč 3658207928 01.01.2013, 15.9.2021 - změna držitele vozidla, 7.10.2021 vyřazení z evidence

53 Multicar M 2510 3U60706 12711 nákladní 1987 1997 3500 neuvedeno není 12000 66000 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4252 5440 540 504 450 0 0 Kč 3658209712 01.01.2013/ 14.11.2022

55 Zetor 5211 UL1964 10431 traktor 1985 2696 4830 33 ne 12000 neuvedeno ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 836 900 0 0 1736 434 Kč 3658210211 01.01.2013

56 Zetor 7745 UL2309 33404 traktor 1994 3922 3880 50 ne 12000 neuvedeno ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 836 900 0 0 1736 434 Kč 3658211628 01.01.2013

58 nízkoplošinový příves NP25 6367 přívěs neuvedeno neuvedeno 1480 neuvedeno ne ne ne 364 0 0 0 364 91 Kč 3658212428 01.01.2013

59 Pracovní stroj ZTS UNC 060 24760686 prac.stroj bez SPZ neuvedeno neuvedeno 2920 neuvedeno ne ne neuvedeno ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 798 0 0 0 0 0 Kč 3658212815 01.01.2013 vyřazeno 24.11.2021 z provozu

60 malý motocykl 210/100 babeta INV00216 motocykl neuvedeno 48 65 neuvedeno ne ne neuvedeno ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 192 0 0 0 192 48 Kč 3658213017 01.01.2013

54 přívěs agados 4U98950 TKXHA31758ANS4157 přívěs 2008 ne 750 ne není ne ne

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad 

Labem 144 0 0 0 144 36 Kč 3658217712 01.01.2013

57 přívěs NP-2M 11ULA30 129 přívěs OA 1992 0 140 0 ne ne ne ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 144 0 0 0 144 36 Kč 3658218213 01.01.2013

28 Peterka a synové VVLMTL VMTL1302 VMTL1302 přívěs 2007 ne 1500 ne neuvedeno ne 146000 12 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3180 380 0 2160 0 5720 1 430 Kč 3658219013 01.01.2013

31 MARO MR06 A 1U10735 TKMMR060A21MRO775 nákladní přívěs 2002 ne 750 ne neuvedeno ne 5300 ne 856 144 0 0 0 1000 250 Kč 3658219216 01.01.2013

32 KOBRAS 6 M 2/2 25ULA66 TK96M2200W1KP9730 přívěs.nákl.valník. 1998 ne 10000 ne uzamč.v garáži ne 29000 ne MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1168 364 0 0 0 1532 383 Kč 3658219419 01.01.2013

33 ATMOS PDI 15 31ULA43 TK9A7NL001AAH3007 spec.přívěs 2001 ne 750 ne uzamč.v garáži ne 57000 ne MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1948 144 0 0 0 2092 523 Kč 3658219910 01.01.2013

34 MARO MR 08 GP 5U92643 TKMMR08GPT1MRC445 valníkový přívěs 1996 ne 2500 ne není ne 2600 ne

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad 

Labem 364 0 0 0 364 91 Kč 3658220815 01.01.2013

29 Peterka a synové VVLMTL VMTL1303 VMTL1303 přívěs 2007 ne 1500 ne neuvedeno ne 146000 12 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3180 380 0 2160 0 5720 1 430 Kč 3665459613 01.01.2013

61 Škoda Octavia 7U03350 TMBJN21Z9D2037671 Osobní automobil/ s PPJ 2012 1968 2010 81 imobilizer 12000 192000 5 6534 0 540 504 450 8028 2 007 Kč 3666615810 01.01.2013

62 Dacia Logan 7U03585 UU1FSD13547397061 užitkový 2012 1598 1944 62 imobilizer 12000 134000 2 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 3990 3516 540 504 450 9000 2 250 Kč 3666629411 01.01.2013

63 Škoda Octavia 7U03826 TMBCS61Z59C004760 Osobní automobil 2009 1896 1970 77 imobilizer 12000 175000 5 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 5566 5712 540 504 450 12772 3 193 Kč 3666638414 01.01.2013

64 Avia D 90 7U02600 TNAA2N000CA007868 nákladní 2012 4462 9000 112 imobilizer 20000 878000 3 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 6806 5160 1500 540 450 14456 3 614 Kč 3666645913 01.01.2013

65 Renault Kangoo 7U15294 VF1KW0UB547980550 Osobní automobil 2013 1598 1924 78 neuvdeno 12000 225000 5 Muzeum města Ústí nad Labem,Masarykova 1000, Ústí nad Labem ,IČO: 00361321, 5990 3516 540 504 450 11000 2 750 Kč 3686301928 03.01.2013

66 PN01V 21ULA15 TKD244202T0005218 přívěs 1996 0 600 0 neuvedeno ne ne KULTURNÍ STŘEDISKO MĚSTA Ústí nad Labem, Velká Hradební 33, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 00673803 144 0 0 0 144 36 Kč 3717076411 01.01.2013

77 CBS REMORQUES 7U04441 VGKR1103113000081 přívěs pro přepravu lodí 2014 310 22000 856 144 0 0 0 1000 250 Kč 3894277110 01.08.2014

78 ŠKODA FABIA 8U18783 TMBJM25J7F3030965 Osobní automobil 2014 1197 1591 63 mechanické 12000 189000 5 4306 2564 540 504 450 8364 2 091 Kč 3908219213 07.08.2014

79 ŠKODA FABIA 8U18785 TMBEH25J8F3031970 Osobní automobil 2014 1198 1550 51 mechanické 12000 169000 5 3890 2560 540 504 450 7944 1 986 Kč 3908228128 07.08.2014

144 DACIA DOKKER 9U75188 UU1K6720161867891 Osobní automobil 2019 1598 1794 75 UJ426925 12000 280700 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 6214 3516 540 504 450 11224 2 806 Kč 4180627758 14.02.2019

145 DACIA DOKKER 9U75679 UU1F6720762195220 nákladní do 3,5t 2019 1598 1895 75 UJ576216 12000 289311 2 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 6406 3516 540 504 450 11416 2 854 Kč 4181689052 28.03.2019

146 Citroen Berlingo 2AS3593 VF77J9HP0CJ516239 Osobní automobil 2012 1560 2040 68 UE556242 20000 179080 5 Základní škola Ústí nad Labem, Hlavní 193 9206 3516 900 504 450 14576 3 644 Kč 4181968434 01.04.2019

147 Volkswagen Caddy 9U88853 WV2ZZZ2KZKX073523 Osobní automobil 2019 999 2235 75 UJ418677 20000 685184 7 DOMOV PRO SENIORY Velké Březno, Klášterní 2,  403 23 Ústí nad Labem, IČ 44555288 16214 2560 900 864 450 20988 5 247 Kč 4182051953 04.04.2019

148 CF MOTO CF400AU-B 7U1383 LCELDSZ8XK6000240 Motocykl 2019 400 580 19 UJ284457 149000 2 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 21608 1280 504 23392 5 848 Kč 4182305085 17.04.2019, POV od 1.1.2020

160 ŠKODA CITIGO IV EL352AF TMBZZZAAZLD804299 Osobní automobil 2020 elektro 1530 61 UL149823 24000 429193 4 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 9502 2560 1080 504 450 14096 3 524 Kč 4280085849 03.04.2020

161 Fiat Ducato 250 1UD5645 ZFA25000002M79982 Nákladní automobil 2020 elektro 3500 118 UL216126 20000 599900 3 ÚMO Neštěmice, U Radnice 229, 403 31 Ústí nad Labem 14194 5816 900 504 450 21864 5 466 Kč 4281126684 26.05.2020

162 DACIA SD 1UD5732 UU1J9220665356546 Osobní automobil 2020 elektro 1852 75 UL300973 12000 359317 5 Muzeum města Ústí nad Labem,Masarykova 1000, Ústí nad Labem ,IČO: 00361321, 7954 2564 540 504 450 12012 3 003 Kč 4281468470 05.06.2020

163 Agados 1UA4551 TKXV26175EANB1616 Nákladní přívěs 2014 elektro 750 UG033178 DOMOV PRO SENIORY Chlumec, p.o., Pod Horkou 85, 40339 Chlumec, IČ 44555296 140 140 35 Kč 4281484889 08.06.2020

164 ŠKODA Octavia 8U75456 TMBAJ7NE1G0143712 Osobní automobil 2015 elektro 1882 110 UH046405 12000 290000 5 10190 5708 540 504 450 17392 4 348 Kč 4282066934 03.07.2020

165 Škoda Citigo EL357AI TMBZZZAAZLD804862 Osobní automobil 2020 elektro 1530 61  UL153360 24000 427539 4 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 9466 2560 1080 504 450 14060 3 515 Kč 4283693773 29.09.2020

166 Škoda Citigo EL356AI TMBZZZAAZLD807240 Osobní automobil 2020 elektro 1530 61  UL171922 24000 443595 4 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 9822 2560 1080 504 450 14416 3 604 Kč 4283694035 29.09.2020

167 FORD AC KOMBI 1UI2830 WF0UXXWPGULL41510 Osobní automobil 2020 1499 2300 73 UL185742 20000 525607 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 12438 3516 900 504 450 17808 4 452 Kč 4284732509 27.11.2020, HAV a připojištění od 8.12.2020

80 RENAULT 8U19294 VF1JLB4B2EY763303 Osobní automobil / s PPJ 2014 1995 3055 66 imobilizer 12000 560000 8 15682 540 864 450 17536 4 384 Kč 4297244919 12.09.2014

149 DACIA Sandero 0,9 Tce 9U90583 UU1B5220X62646130 Osobní automobil 2019 999 1487 54 UJ727307 12000 214700 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 4754 2560 540 504 450 8808 2 202 Kč 4380089080 24.06.2019

150 ŠKODA FABIA 9U9 0475 TMBJB6NJ5KZ058607 Osobní automobil 2018 999 1561 55 UJ212584 12000 294797 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 7502 2560 540 504 450 11556 2 889 Kč 4380225530 26.06.2019

151 ŠKODA Octavia 7U57822 TMBAB7NEXD0008379 Osobní automobil 2013 1197 1783 77 UF173854 12000 230000 5 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 9606 2442 540 504 450 0 0 Kč 4380659362 01.08.2019

152 Voklswagen Caddy 9U90718 WV2ZZZ2KZGX051695 Osobní automobil 2016 1968 2255 75 UJ392168 20000 354200 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 12146 5708 900 504 450 19708 4 927 Kč 4380747593 09.07.2019

153 DACIA LODGY 9U91498 UU1J9220663468016 Osobní automobil 2019 1598 1842 75 UK029270 12000 345900 7 DOMOV PRO SENIORY Dobětice, p.o., Šrámkova 38A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555407 7658 3516 540 864 450 13028 3 257 Kč 4382597862 04.09.2019

154 BOBCAT COMPANY U021172 B3GZ12456 Smykový nakladač 2939 46 1197900 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 3292 840 540 180 4852 1 213 Kč 4383195649 30.09.2019, HAV od 11.10.2019

155 FIAT Ducato 9U99416 ZFA25000002M34118 Nákladní automobil do 3,5 2019 2287 3500 103 UK270849 20000 671470 7 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 15890 900 864 450 18104 4 526 Kč 4385260095 29.11.2019

156 FIAT Florino 1UA7795 ZFA22500006P77126 Nákladní automobil do 3,5 2019 1368 1680 57 UK360014 20000 287300 2 ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem 6798 3516 900 504 450 12168 3 042 Kč 4385762999 18.12.2019

157 Škoda Karoq 1UC5050 TMBLJ7NU0L5027351 Osobní automobil 2020 1968 2173 110 20000 635729 5 14074 5708 900 504 450 21636 5 409 Kč 4386831764 06.02.2020

158 Škoda Fabia 1UB9394 TMBEP6NJ2LZ069259 Osobní automobil 2020 999 1571 70 12000 266205 5 5894 2560 540 504 450 9948 2 487 Kč 4386831874 06.02.2020

159 Škoda SCALA 1UC5005 TMBEK6NW8L3076410 Osobní automobil 2020 1498 1710 110 12000 487004 5 10782 3516 540 504 450 15792 3 948 Kč 4386831977 06.02.2020

168 ŠKODA Octavia Active 1UI3247 TMBJR7NX3MY054795 Osobní automobil 2020 1495 2000 110 12000 559489 5 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 12386 3516 540 504 450 17396 4 349 Kč 4387888341 14.12.2020

169 ŠKODA NX 1UI3450 TMBJJ7NX6MY067774 Osobní automobil 2020 1968 1990 110 UL475675 12000 692716 5 17626 5708 540 504 450 24828 6 207 Kč 4388095641 05.01.2021

170 DACIA DUSTER SR 1UI3113 VF1HJD20765485008 Osobní automobil 2020 999 1300 74 UL537030 12000 349400 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 11602 540 504 450 13096 3 274 Kč 4388772157 09.02.2021

171 DACIA DUSTER AC KOMBI 1UI7696 VF1HJD20067229586 Osobní automobil 2021 999 2934 67 UM698551 12000 360000 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 7968 540 8508 2 127 Kč 4582631162 23.09.2021



Pč: Tovární značka: SPZ VIN Druh vozidla:
Rok 

výroby
objem hmotnost

výkon 

(KW)
číslo VTP

limit čelní 

sklo
Obecná cena

Počet 

sedad

el

Provozovatel

Pojistné za 

havarijní 

pojištění 2018

Pojistné za 

povinné 

ručení 

Pojistné za 

čelní sklo

Pojistné za 

"úraz"

Pojistné za 

pojištění 

zavazadel

Roční pojistné 

celkem
Splátka pojistného PdS Počátek pojištění

172 ŠKODA Fabia 1UK4792 TMBEE6PJXN4018966 Osobní automobil 2022 999 1576 59 UM155392 12000 352109 5 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 7794 1712 540 504 450 11000 2 750 Kč 4585305664 11.03.2022

173 Peugeot Boxer 7P02040 VF3YD3MFC12D92244 osobní automobil 2017 1997 3500 120 UI055309 23000 435000 3 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 17391 4088 1035 504 450 23468 5 867 Kč 4587070836 18.05.2022

174 Volkswagen Transporter 1UF4468 WV2ZZZ7HZMH097486 osobní automobil 2021 1968 3000 110 UL905071 20000 1060000 9 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 28830 4088 900 864 450 35132 8 783 Kč 4588018936 30.06.2022

176 Selco S2 DCH CEKARZ L0JEBAD04M1009289 elektrovozík 2022 1 1204 5 UJ716355 0 564626 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 16378 164 0 252 450 17244 4 311 Kč 4588753071 27.07.2022

175 Selvo S2 DCH CEKARZ L0JEBAD08M1009408 elektrovozík 2022 1 1204 5 0 564626 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 16378 164 0 252 450 17244 4 311 Kč 4588756933 27.07.2022

177 Škoda Octavia 1UM7408 TMBJR7NX4NY121146 osobní automobil 2022 1498 1880 110 UM198719 15000 578513 5 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 13959 2960 675 504 450 18548 4 637 Kč 4589358037 11.08.2022

181 Selvo S2 DCH CEKARZ L0JEBAD00L1003058 elektrovozík 2022 1 1204 5 UL195403 0 564626 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 16378 164 0 252 450 17244 4 311 Kč 4589518846 25.08.2022

178 Polaris Goupil G2M, LCA EL83BN VRWG2MZZZN0L00091 multikára 2022 1 1100 5 UL808244 20000 597740 2 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 1646 244 900 360 450 3600 900 Kč 4589563530 25.08.2022

179 Dacia Duster 1UN9722 VF1HJD40169044738 osobní automobil 2022 1332 1845 110 UM927559 10000 597 874 5 Muzeum města Ústí nad Labem,Masarykova 1000, Ústí nad Labem ,IČO: 00361321, 13236 2160 450 504 450 16800 4 200 Kč 4589587909 30.08.2022

81 Peugeot 8U28607 VF30E9HD8ES225293 Osobní automobil 2014 1560 2250 84 imobilizer 12000 389000 5

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Velká hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad 

Labem 10222 3516 540 504 450 15232 3 808 Kč 4810761615 29.09.2014

82 DACIA 8U28611 UU10SDA3551449580 Osobní automobil 2014 1598 1768 60 12000 179000 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 4162 540 504 450 5656 1 414 Kč 4844535014 06.10.2014

180 Hyundai i10 1UN9739 NLHDM51AANZ147094 osobní automobil 2022 998 1410 49 UM711054 14000 289 392 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 6848 1712 630 504 450 10144 2 536 Kč 4880160463 14.09.2022

182 Škoda Rapid 9U27755 TMBAE6NH4J4525760 Osobní automobil 2017 1598 1755 85 UI413983 8000 255000 5 9902 2960 360 504 450 14176 3 544 Kč 4881559358 08.11.2022

184 Volkswagen 4U96993 WV1ZZZ7HZ8H055804 osobní automobil -sanitní vůz 2007 2461 3000 128 UI982671 20000 100000 4 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 11450 0 900 504 450 13304 3 326 Kč 4881749151 16.11.2022

183 Volkswagen 4U96991 WVZZZ7HZ8H055688 osobní automobil -sanitní vůz 2007 2461 3000 128 UI496496 20000 100000 4 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 11450 0 900 504 450 13304 3 326 Kč 4881749364 16.11.2022

185 Hyundai i10 1UP0704 NLHDM51AANZ162092 osobní automobil 2022 998 780 49 UN327225 14000 308949 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 7312 1712 630 504 450 10608 2 652 Kč 4882490678 19.12.2022

186 Maro 1UN9103 TKMMRZ30EN1MR0218 přípojné vozidlo 2022 0 750 0 UN047097 0 38360 0 DOMOV PRO SENIORY Velké Březno, Klášterní 2,  403 23 Ústí nad Labem, IČ 44555288 900 120 0 0 0 1020 255 Kč 4882538842 22.12.2022

187 Fiat Ducato 1UP5334 ZFA25000002W32978 nákl. automobil do 3,5 t pohřební vozidlo 2023 2184 3340 103 UM915097 20000 1411465 3 33398 4088 3000 504 450 41440 10 360 Kč 4883238167 25.01.2023

188 Škoda Fabia Combi 1UP5978 TMBJP6NJ0PZ017150 osobní automobil 2023 999 1585 70 UN173989 9000 368253 5 ÚMO Střekov, Národního odboje 794/15, 400 03 Ústí nad Labem 8153 1712 405 504 450 11224 2 806 Kč 4884512662 08.03.2023

189 Vezeko 1UN8056 TJ5R1X1X0P1101949 přípojné vozidlo 2023 0 750 0 UN306303 0 0 0 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 0 120 0 0 0 120 30 Kč 4884669746 22.03.2023

196 Agados 1UA4552 TKXHA7175LANA9707 přípojné vozidlo 2020 0 750 0 UL306379 0 0 0 Jesle města Ústí nad Labem, p.o., Mezní 2853/2, Ústí nad Labem 0 120 0 0 0 120 30 Kč 4884676489 16.06.2023

190 Škoda Scala 1US0904 TMBEK6NW1P3083611 osobní automobil 2023 1498 1724 110 UN195091 10000 558798 5 12372 2960 450 504 450 16736 4 184 Kč 4885319200 14.04.2023

191 Agados 1UN9177 TKXTS7175NANA8981 přípojné vozidlo 2023 0 750 0 UM738626 0 0 0 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 0 120 0 0 0 120 30 Kč 4885320741 18.04.2023

192 Komunální vozidlo City II CEKARZ TM1VN1280MS000021 malotraktor s ele. Pohonem 2023 0 1935 20 bez VTP 20000 1505240 2 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 4138 244 900 360 450 6092 1 523 Kč 4885398308 20.04.2023

193 Hyundai Bayon 1US1174 NLHBM81HAPZ281205 osobní automobil 2023 1197 1580 61 UL810011 10000 369592 5 8748 2160 450 504 450 12312 3 078 Kč 4885457759 26.04.2023

195 Handy 1UC4556 TKXHA7175LANB6333 přípojné vozidlo 2021 0 750 0 UL513696 0 0 0 Činoherní studio města Ústí nad Labem, p.o.Varšavská 7, Ústí nad Labem ,IČO: 71294821 0 120 0 0 0 120 30 Kč 4886699859 07.06.2023

194 Citroen Jumper 1UI6939 VF7YDDMFC11690101 Nákladní automobil nad 3,5 2009 2999 4250 116 UL283770 15000 165000 3 Činoherní studio města Ústí nad Labem, p.o.Varšavská 7, Ústí nad Labem ,IČO: 71294821 7097 8768 1125 540 450 17980 4 495 Kč 4886700049 07.06.2023

197 DFSK SERES 3 ACG552 EL884BP LVPJ4B195NCB13028 elektroauto 2023 0 2065 120 UL811805 15000 1123310 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 33439 1712 675 504 450 36780 9 195 Kč 4888628435 15.08.2023

198 DFSK SERES 3 ACG552 EL883BP LVPJ4B193NCB13027 elektroauto 2023 0 2065 120 UL811804 15000 1123310 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 33439 1712 675 504 450 36780 9 195 Kč 4888645182 15.08.2023

199 Ford Tourneo Conect 1UU1718 WF0EXXSK6PX007638 osobní automobil 2023 1498 2300 88 20000 1143714 5 DOMOV PRO SENIORY Krásné Březno, p.o., Rozcestí 9, 400 07 Ústí nad Labem, IČ 44555334 27062 2960 900 504 450 31876 7 969 Kč 4888733375 28.08.2023

200 Fiat Ducato  1US9864 ZFA25000002W27505 Nákladní automobil do 3,5 2023 2184 3500 118 UL810597 20000 1040479 3 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 24618 4088 3000 504 450 32660 8 165 Kč 4889363997 07.09.2023

83 Peterka a synové VVLMTL 8U29585 LMTL2001 speciální tahač přívěsů pro přepravu osob 2014 2558 2520 99 990000 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 13064 7868 360 21292 5 323 Kč 5090386217 25.11.2014

85 Peterka a synové VVLMTL čeká VMTL2003 speciální přívěs pro přepravu osob 2014 1500 178000 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2588 364 2160 5112 1 278 Kč 5090408616 25.11.2014

86 Peterka a synové VVLMTL čeká VMTL2004 speciální přívěs pro přepravu osob 2014 1500 178000 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2588 364 2160 5112 1 278 Kč 5090414928 25.11.2014

84 Peterka a synové VVLMTL čeká VMTL2002 speciální přívěs pro přepravu osob 2014 1500 178000 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 2588 364 2160 5112 1 278 Kč 5092698819 25.11.2014

87 DACIA DOKKER 8U38929 UU10SDA3552016662 Osobní automobil 2014 1598 1768 60 12000 178000 5 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 4414 3340 540 504 450 9248 2 312 Kč 5175468019 09.01.2015

202 Kia Rio 1UU1679 KNADB518AP6853240 osobní automobil 2023 1197 1570 62 UL811477 15000 359980 5 DOMOV PRO SENIORY Chlumec, p.o., Pod Horkou 85, 40339 Chlumec, IČ 44555296 8519 2160 675 504 450 12308 3 077 Kč 5180269609 11.10.2023

201 Goupil G4L ele.multikára EL746BS VRWGWLZZZNOKO1441 Elektrická multikára 2023 0 2100 16 UM758614 15000 1315270 2 MĚSTSKÉ SLUŽBY Ústí nad Labem,p.o., Panská 1700/23, 40001 Ústí nad Labem, IČ 71238301 3615 244 675 360 450 5344 1 336 Kč 5180367301 18.10.2023

203 Renault Master 1UU2425 VF1UB000669986086 Nákladní automobil do 3,5 2022 2299 3500 120 UM758875 13000 885500 3 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA Ústí nad Labem, p.o., Drážďanská 23, 40007 Ústí nad Labem, IČ 00081582 25637 4088 585 504 450 31264 7 816 Kč 5181413090 01.12.2023

205 Peugeot Traveller EL162CA VF3VZZKXZPZ041046 OA elektroauto 2023 0 3100 100 UM760038 20000 1694000 9 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Ústí nad Labem, p.o., Hoření 3083/13, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 44555385 49042 1712 900 864 450 52968 13 242 Kč 5181989337 05.12.2023/30.5.2024 navýšení hodnoty vozu o vestavbu

204 Peugeot Traveller EL605BX VF3VZZKXZPZ038464 OA elektroauto 2023 0 3100 100 UM760106 20000 1694000 9 DOMOV PRO SENIORY BUKOV, p.o., Za Vozovnou 783/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 44555661 49042 1712 900 864 450 52968 13 242 Kč 5182003164 05.12.2023/30.5.2024 navýšení hodnoty vozu o vestavbu

208 ECO Highway BEZRZ 2000WA1 Elektrokoloběžka 2019 0 55 1 BEZTP 0 0 1 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 0 2096 0 0 0 2096 524 Kč 5182716691 16.01.2024

209 Mercedes Vito 9U74770 WDF44770513556674 Osobní automobil 2019 2143 3100 100 UJ314184 20000 654000 8 Činoherní studio města Ústí nad Labem, p.o.Varšavská 7, Ústí nad Labem ,IČO: 71294821 41598 4088 900 864 450 47900 11 975 Kč 5182792806 18.01.2024

210 Škoda Scala 1UV0078 TMBEK6NW0P3241632 Osobní automobil/s právem v před 2024 1498 1690 110 UBI741190 13000 580825 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 19285 0 585 504 450 20824 5 206 Kč 5183566172 20.02.2024

211 Škoda Scala 1UV0069 TMBEK6NW0P3242957 Osobní automobil/s právem v před. 2024 1498 1690 110 UBI741192 13000 580825 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 19285 0 585 504 450 20824 5 206 Kč 5183566464 20.02.2024

212 Dacia Duster 1UV0063 VF1HJD20372058315 Osobní automobil/s právem v před. 2024 1332 1763 96 UBI741191 13000 577000 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 19157 0 585 504 450 20696 5 174 Kč 5183566574 20.02.2024

214 Dacia Duster 1UV0276 VF1HJD20972058321 Osobní automobil/s právem v před. 2024 1332 1763 96 UBI741193 13000 577000 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 19157 0 585 504 450 20696 5 174 Kč 5183566660 20.02.2024

213 Škoda Scala 1UV0277 TMBEK6NW6P3241490 Osobní automobil/s právem v před. 2024 1498 1690 110 UBI741194 13000 580825 5 Městská Policie, Velká Hradební , Ústí nad Labem 19285 0 585 504 450 20824 5 206 Kč 5183566794 20.02.2024

215 Stiga park BEZRZ 150703192Z malotraktor s ele. Pohonem 2015 0 238 12 BEZTP 0 0 1 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 0 244 0 180 0 424 106 Kč 5184221267 08.03.2024

216 Stiga Pro BEZRZ 090520011A malotraktor s ele. Pohonem 2009 0 241 19 BEZTP 0 0 1 ÚMO Severní Terasa, Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem 40011 0 244 0 180 0 424 106 Kč 5184222086 08.03.2024


